P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
1 b M i t e  E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

i j  vy

Fis. n :
L I V R O  D E  L E I S

PORTARIA N° 12.881

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal d:
Lorena, no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

Dispensar, a partir de 18 de janeiro de 2.005, a pedid|)
da Sra. Lílian Lopes Matos, através do protocolo n° 139/05, do cargo d^
Professora Titular, Nível “S-A”, no regime da Consolidação das Leis d )

Trabalho, C.L.T., lotada da EMEI “Professora Ana Pereira de Lacerda” dh
Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 18 de janeiro de 2,005.

PAULO CESAR NEME

Prefeito Municipal